

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ	ก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบน้ำล้นผ่าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองโคลน		
ปริมาณงาน	ขนาดสันฝายกว้าง 4 เมตร ยาว 10 เมตร สูง 1.50 เมตร ตามแบบกำหนด		
ประเภท	งานก่อสร้างชลประทาน		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 บ้านหนองโคลน ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์	พิกัดโครงการ 0250540 E 1647537 N	
ฝายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน	1 แผ่น	เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	297,951.92	1.2782	380,842.15	F งานสะพานและท่อเหลี่ยม
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			380,842.15	
	คิดเป็นราคากลางเพียง			380,800.00	
	ตัวอักษร	สามแสนแปดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 116/2561 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิษ ศรีลรัมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวิไชย จันทรรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองชัยศรี

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเชิดชาย นิเรีรัมย์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ	ก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบน้ำล้นผ่าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองโคลน		
ปริมาณงาน	ขนาดสันฝายกว้าง 4 เมตร ยาว 10 เมตร สูง 1.50 เมตร ตามแบบกำหนด		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 บ้านหนองโคลน ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์	พิกัดโครงการ 0250540 E 1647537 N	
ประมาณราคากลางเมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2561	แบบเลขที่	-

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย(บาท)	(บาท)		ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อถอนท่อ คสล.เดิม	30	ท่อน	160.00	4,800.00	1.2782	204.51	6,135.36	
2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา ปริมาณไม่น้อยกว่า	120	ลบ.ม	150.52	18,062.40	1.2782	192.39	23,087.36	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	-งานทรายหยาบรองพื้น	25	ลบ.ม	499.77	12,494.25	1.2782	638.81	15,970.15	
	-งานคอนกรีต 210 Ksc (รูปทรงกระบอก หรือ 240 Ksc รูปทรงลูกบาศก์)	62	ลบ.ม	2,407.03	149,235.86	1.2782	3,076.67	190,753.28	
	-เหล็ก RB19 มม.	133.80	กก.	27.05	3,619.79	1.2782	34.58	4,626.82	
	-เหล็ก RB9 มม.	1,222.55	กก.	27.05	33,074.57	1.2782	34.58	42,275.91	
	-เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	114.00	ตร.ม.	31.58	3,600.12	1.2782	40.37	4,601.67	
	-พื้นที่ต่อ รือไม้แบบ	143	ตร.ม.	133.00	19,019.00	1.2782	170.00	24,310.09	
	-ไม้แบบ (ใช้ 4 ครั้ง)	2.15	ลบ.ม	19,157.02	41,091.80	1.2782	24,486.50	52,523.54	
	-งานแต่งผิวหน้าคอนกรีต	219	ตร.ม.	8.66	1,896.54	1.2782	11.07	2,424.16	
4	ท่อพีวีซี Ø 1 นิ้ว ชั้น 8.5	2	ท่อน	60.75	121.50	1.2782	77.65	155.30	
5	งานทิ้งหินใหญ่	17.50	ลบ.ม	624.92	10,936.10	1.2782	798.77	13,978.52	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					297,951.92				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	380,842.15	
								380,800.00	

ตัวอักษร สามแสนแปดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิษ ศรีสารรัมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวิชัย จันทร์รัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองชัยศรี

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเชิดชาย นิเรียมรัมย์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ